タガログ語

Nagpadala na ng notice (kakuninsho) ang
Tsu City (Welfare Policy Division) nung Enero

19, 2024 sa mga pamilya na eligible sa
pagtanggap ng tulong

⋆Mga pamilya na pwedeng tumanggap
Mga pamilya na “exempted o walang singil sa
resident tax” para sa taong 2023 (Reiwa 5) at
nakarehistro sa Tsu City nung kasalukuyan ng Dec. 1,
2023.
DEADLINE NG PAGSUMITE
Marso 21, 2024 (Huwebes)
Tandaan: Ituturing na tinatanggihan niyo ang tulong
kapag hindi niyo ipinasa ang form hanggang sa
itinalagang deadline kaya, siguraduhing ipasa ito
kaagad.